教保第１４６７号
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年６月８日

　私学課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育振興室保健体育課長

第６２回全国栄養教諭・学校栄養職員研究大会の開催について（案内）

標記について、別添写しのとおり、第６２回全国栄養教諭・学校栄養職員研究大会群馬県実行委員会委員長から依頼がありましたのでお知らせします。≪担当≫
保健体育課　保健・給食グループ  胡
電 話　 06-6944-6903（直通）
FAX     06-6941-4815
e-mail  EbisuS@mbox.pref.osaka.lg.jp